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Olsztyn, dnia 1 lipca 2021 r. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

 

 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na dostawę artykułów biurowych - powtórzenie (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych                    

nr 2021/BZP 00090688/01 z dnia 2021-06-22)  

 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy,              

iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

 

Pytanie 1 

Poz. 54 formularza cenowego czy Zamawiający dopuszcza rolki cenowe w rozmiarze 45x30 mm, 400 

szt. na rolce samoprzylepne? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w rozmiar roli cenowej. Zamawiający 

dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 
Pytanie 2 

1. Zamawiający w punkcie 50 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu : „Płyta CDR TDK, 700 MB, 52x, w pudełku a 50 sztuk „ 

 

Zwracamy się z prośbą o ponowną analizę w/w pozycji. Zamawiający zmienił w kolumnie jednostka 

miary z „sztuki” na „opakowania” nie zmieniając sposobu pakowania płyt  przez co ilość 

zapotrzebowanych płyt przez Zamawiającego wzrosła do 250 000 tyś szt. Zwracamy uwagę że 

wartość oferty znacznie zwiększy się i może spowodować przekroczenie kwoty jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym  (poz. 50) w kol. ilość  powinno 

być 100 opakowań  (po 50 szt. w opakowaniu). Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 

cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 3 

2. Podobna sytuacja dotyczy punktu 82 formularza cenowego : „Folia do laminacji zapewnia 

dokumentom doskonały wygląd i ochronę, grubość 100mic., format A4, opakowanie 100 szt. 

 

Zwracamy się z prośbą o ponowną analizę w/w pozycji. Zamawiający zmienił w kolumnie jednostka 

miary z „sztuki” na „opakowania” nie zmieniając sposobu pakowania foli  przez co ilość 

zapotrzebowanych foli przez Zamawiającego wzrosła do 100 000 tyś szt. Zwracamy uwagę że wartość 

oferty znacznie zwiększy się i może spowodować przekroczenie kwoty jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 

Zmiana jednostki miary ze sztuk na opakowania jest jak najbardziej zasadna , gdyż zarówno folia jak i 

płyty rzadko sprzedawane są na sztuki ze względu na możliwość zabrudzenia bądź zniszczenia 

pojedynczej sztuki. Niemniej jednak zmiana jednostki przy braku zmiany ilości powoduje że oferta 
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będzie znacznie droższa. Zwracamy się z prośbą o ponowne przeanalizowanie zapotrzebowania w 

w/w pozycjach i przeliczenie zgodnie z wymaganymi ilościami. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym  (poz. 82) w kol. ilość  powinno 

być  10 opakowań (po 100 szt. w opakowaniu). Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 

cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 4 

3. Zamawiający w punkcie 96 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Datownik samotuszujący automat rozmiar czcionki 3,8 mm, 6-cio cyfrowy 

numerator” 

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie w/w opisu przedmiotu zamówienia i sprecyzowanie czy 

Zamawiający żąda  datownika czy numeratora. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym w poz. 96 wymaga datownika.  

 
Pytanie 5 

1. Zamawiający w punkcie 47 formularza cenowego w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu : „Papier ksero A4 gramatura: 80g/m2, białość 161CIE, ryza a500arkuszy.” 
W sprzedaży funkcjonują papiery o białości 161, ale nie spełniające parametrów papieru klasy „B” 

zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:  

„Papier ksero A4 Gramatura – 80 ± 2,0 g/m2 wg normy( PN- EN- ISO 536:2012), Wilgotność – 3,6 – 

5,0% wg normy( PN- EN ISO 287:2018-02), Grubość – 108 ± 3 μm wg normy( PN-EN ISO 

534:2012), Białość CIE średnia z obu stron – 161 ± 2 wg normy (ISO 11475:2017) 

Białość D65 – 109,5±2 % wg normy ISO 2470-2 :2008 Nieprzezroczystość – 93+2/-1 % wg normy 

ISO 2471:2008 Szorstkość metodą Bendtsena  średnia z obu stron – 180 ± 50 cm3/min wg normy (ISO 

8791-2:2013)”ryza 500arkuszy. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dopuszcza papier o w/w parametrach. Zamawiający 

dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 6 

2. Zamawiający w punkcie 27  formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Koperta RTG 37x45”  
W ostatnim postępowaniu różnica cenowa dotycząca tej pozycji  w jednej z ofert była ogromna  i  nie 

ma jednolitej definicji koperty RTG, a w sprzedaży funkcjonują różnego rodzaju koperty sprzedawane 

pod pojęciem Koperta RTG.  Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie opisu tej pozycji i zmianę 

zapisu na: 

„Koperta RTG o rozmiarze 37 cm x 45 cm  wykonana z papieru siarczano-celulozowego o gramaturze 

70g. Koperta nie posiada zamknięcia na krótszym boku tylko wcięcie ułatwiające włożenie kliszy 

RTG.” 

Jako wieloletni dostawca informujemy że obecnie dostarczane przez naszą firmę  koperty są zgodne z 

w/w opisem. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że wymaga kopert RTG o w/w parametrach. 

Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 7 

3. Zamawiający w punkcie 58 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Segregator format A5,  z mechanizmem dźwigniowym, kolorowy, oklejony folią 

PP na zewnątrz, wymienna dwustronna etykieta do opisu, okucie na dolnych krawędziach, na 

grzbiecie otwór na palec”  
Według naszej wiedzy segregatory zgodne z w/w opisem nie posiadają okucia na krawędziach 

dolnych. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego parametru i zmianę zapisu na: 

„Segregator format A5,  z mechanizmem dźwigniowym, kolorowy, oklejony folią PP na zewnątrz, 

wymienna dwustronna etykieta do opisu, na grzbiecie otwór na palec. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że dopuszcza segregatory A5 o w/w parametrach. 

Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  
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Pytanie 8 

4. Zamawiający w punkcie 65 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Taśma klejąca, pakowa, przezroczysta 50mm szer./50m”  
Taśma o w/w parametrach jest trudno dostępna zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:  

„Taśma klejąca, pakowa, przezroczysta min.  48mm szer./50m”  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taśmę klejącą o w/w parametrach. 

Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 9 

5. Zamawiający w punkcie 92 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Koperta B6  176x250 mm brązowa”. 
Rozmiar podany w w/w opisie wskazuje na kopertę B5. Zwracamy się z prośba o sprecyzowanie czy 

Zamawiający w tej pozycji żąda Koperty B5 o rozmiarze 176x250 czy koperty B6 o rozmiarze 

125x176. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 92 wymaga koperty B5. Zamawiający dokonał 

modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 10 

6. Zamawiający w punkcie 94 formularza cenowego  w kolumnie wymagany przedmiot zamówienia 

dokonał zapisu: „Przekładki kartonowe, numeryczne A4 2x20 kpl” 
Przekładki kartonowe  numeryczne  A4  występują w kompletach (A4 1-20) jednostką sprzedaży jest 

jeden komplet. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:  

„Przekładki kartonowe, numeryczne A4 (1-20) kpl.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 94 wymaga: przekładki kartonowe, numeryczne 

A4 (1-20) kpl. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 11 

Poz. 17 – nie występują na rynku grzbiety w średnicy 20mm w opakowaniu mix kolorów. Czy 

Zamawiający dopuszcza grzbiety opk. 100 szt. jeden kolor, do wyboru czarny, czerwony, niebieski, 

zielony? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie w jednym kolorze do wyboru 

z  wyżej wymienionych kolorów. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym 

zakresie. 

 

Pytanie 12 

Poz. 25 – czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie klipsów 51 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza klipsy o rozmiarze 51mm. Zamawiający 

dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie. 

 
Pytanie 13 

Poz. 38 – czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie markera o grubości linii pisania 1,5-2,5 mm, 

ponieważ grubość linii pisania zależy od siły nacisku markera? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza marker o grubości okrągłej końcówki 1,5-2,5 

mm, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego 

w  tym zakresie.   

 

Pytanie 14 

Poz. 50 – czy Zamawiający dopuszcza płyty CDR 700 MB, 52x w pudełku 50 szt. innej marki niż 

TDK?  (to jedyna pozycja, w której Zamawiający wskazał markę produktu). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze podtrzymuje zapisy w poz. 50 formularza cenowego.   
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Pytanie 15 

Poz. 65 – wszystkie znane nam taśmy pakowe mają szerokość  48 mm, czy Zamawiający dopuszcza 

zaproponowanie taśmy 48 mm/50 metrów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taśmę klejącą o w/w parametrach. 

Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 16 

Poz. 74 – czy Zamawiający dopuszcza zeszyt A5 96 kartek w twardej oprawie, szyty? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania zeszytu 60 kartkowego, szytego, 

oprawa twarda lub kartonowa lakierowana. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 

cenowego w tym zakresie. 

 

Pytanie 17 

Poz. 93 – przekładki kartonowe alfabetyczne A4 posiadają przekładki od Ado Z prosimy 

o  wyjaśnienie co oznacza zapis 1x20 kpl.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 1 kpl. zawiera 20 szt. przekładek z literami alfabetu 

w  zakresie A-Z 
 
Pytanie 18 

Poz. 94 – przekładki kartonowe numeryczne A4 mogą mieć w komplecie od 1 do 20. Prosimy 

o  wyjaśnienie co oznacza zapis 2x20 kpl? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 94 wymaga: przekładki kartonowe, numeryczne 

A4 (1-20) kpl. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

Pytanie 19 

Poz. 98 – czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie teczki wg opisu o szerokości grzbietu 20 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie teczki o grubości grzbietu 20 

mm. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza cenowego w tym zakresie.  

 

 

UWAGA: 
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

SWZ. 

 W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy - załącznik nr 2 do SWZ. 

 

 

 

  

 

Dyrektor WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 
Podpis osoby uprawnionej) 
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